PREFEITURA MUNICIPAL

CHAPADINHA
Compromisso e Desenvolvimento

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

-----Com base nas informações constantes do procéêÍimento licitatório nº 026/2021,
Processo Administrativo nº 0101.0382.2021 , na modalidade CONCORRÊNCIA e em
cumprimento aos termos do artigo 43 , inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
acolho o relatório e HOMOLOGO o processo licitatório TOMADA DE PREÇO Nº 026/2021 .
OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução dos serviços de engenharia
para conclusão da obra de construção da Creche Proinfância - Tipo 1 convencional
padrão FNDE (Residencial Renascer) de interesse da Secretaria Municipal de
Educação. EMPRESA HOMOLOGADA: M. R. L. CONSTRUÇÕES EIRELI-ME. VALOR
GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 1.288.081 ,08 (Hum milhão, duzentos e oitenta e oito mil e
oitenta e um reais e oito centavos).

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Chapadinha (MA), 06 de Outubro de 2021.

Av. Presidente Vargas, nº 310 - Centro, Chapadinha/MA
CNPJ. nQ 06.117.709/0001-58